
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2960/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-10-14

w sprawie zwolnienia Wydziału Inwestycji w całości z obowiązku stosowania 
regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 3325/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 29.12.2010 r. (z późn. zm.)  dla zamówienia publicznego pn. ,,Wykonanie Systemu 
Informacji Wizualnej dla obiektu Centrum Kongresowe (Rondo Grunwaldzkie) 
w Krakowie ‘’

Na podstawie art. 31 w zw.  z art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) oraz §1 ust. 4 regulaminu udzielania zamówień w Urzędzie Miasta 
Krakowa, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 3325/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29.12.2010r. 
(z późn.zm) zarządza się, co następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Wydział Inwestycji postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na ,,Wykonanie Systemu Informacji Wizualnej dla 
obiektu Centrum Kongresowe (Rondo Grunwaldzkie) w Krakowie” z wyłączeniem 
stosowania regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 3325/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29.12.2010 r. (z późn. zm.).

2. Zobowiązuje się Wydział Inwestycji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, o którym mowa w ust.1, na podstawie regulaminu udzielania 
zamówień  publicznych Wydziału Inwestycji, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
1105/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z 02.06.2011 r., zmienionego Zarządzeniem nr 
1648/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z 19.06.2012 r.

§2

Wykonanie zarządzenie powierza się p.o. Dyrektora Wydziału Inwestycji.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


